СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

олимпиады школьников по физической культуре 11 класс (юноши)

Место проведения : гг. Лабытнанги, Новый Уренгой

Количество участников: 11

	№

п/п


	ФИО

Участника


	Территория
	Школа
	ФИО

учителя
	Результаты туров
	Сумма мест
	Место

	
	
	
	
	
	       Тесты
	Практика
	Проекты
	
	

	
	
	
	
	
	баллы
	место
	баллы
	место
	баллы
	место
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	     8             9
	     10           11
	12
	13



	1
	Баженов Артем
	Лабытнанги
	СОШ№8
	Панфилов В.С.
	45
	5
	112.5       2
	30             9
	16
	

	2
	Выдрин Николай
	Приуральский р-н
	АСШИСОО
	Слободяник С.В.
	54
	3
	107          4
	41             4
	11
	3

	3
	Чунин Александр
	Салехард
	СОШ № 2
	Суетин В.В.
	57
	2
	105          7
	30             9 
	18
	

	4
	Леготкин Александр
	Салехард
	СОШ № 1
	Костяков А.И.
	48
	4
	104.5       8
	42             3         
	15
	

	5
	Серпиво Едэйко
	Ямальский р-н
	ЯСШИСОО
	Фиголь С.А.
	60
	1
	103          9
	37             6
	16
	

	6
	Несветайлов Виктор 
	Губкинский
	СОШ №1
	Матысякевич В.К.
	30
	7
	105          7
	47             2
	16
	

	7
	Мельничук Андрей
	Пуровский р-н
	СОШ № 2
	Маркова Н.Г.
	45
	5
	106          6
	37             6
	17
	

	8
	Холодов Евгений
	Ноябрьск
	СОШ № 2
	Падиаров В.Н.
	30
	7
	112.5       2
	55             1
	10
	2

	9
	Бевз Руслан
	п. Коротчаево
	КСОШ
	Бевз А.А.
	60
	1
	115.5       1
	34             8
	10
	1

	10
	Лужбин Александр
	Новый Уренгой
	СОШ № 8
	Абзукалихов З.Н.
	60
	1
	106.5       5       
	40             5
	11
	3

	11
	Карпов Александр
	Надым
	СОШ № 1
	Федоров В.Г.
	36
	6
	108.5       3
	35             7
	16
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 марта 2004 года

Председатель жюри: главный специалист департамента образования Администрации автономного округа

Бойченко Сергей Аскольдович 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

олимпиады школьников по физической культуре 11 класс (девушки)

Место проведения : гг. Лабытнанги, Новый Уренгой

Количество участников: 10

	№

п/п


	ФИО

Участника


	Территория
	Школа
	ФИО

учителя
	Результаты туров


	Сумма

мест
	Место

	
	
	
	
	
	Тесты
	Практика
	Проекты
	
	

	
	
	
	
	
	баллы
	место
	баллы
	место
	баллы
	место
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	    6           7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Савиных Мария
	Салехард
	СОШ № 6
	Чупрова Н.Б.
	48         4
	101.5     8
	22          10
	22
	

	2
	Пономарева  Мария
	Салехард
	СОШ № 2
	Головкина В.О.
	60         1
	110       5
	47          2
	8
	3

	3
	Генчик Валентина
	Приуральский р-н
	БСШИСОО
	Дьяченко В.Ф.
	45         5
	111       4
	39          5
	14
	

	4
	Погодина Надежда
	Ямальский р-н
	ЯСШИСОО
	Глущенко Л.В.
	42         6
	112.5    3
	23          9
	18
	

	5
	Львова Татьяна
	Лабытнанги
	СОШ № 8
	Гавралов Ю.Л.
	54         3
	109       6
	26          8
	17
	

	6
	Дмитриева Анна
	п. Уренгой Пур. р-н
	СОШ № 2
	Маркова Н. Г.
	31         8
	105       7    
	31          6
	21
	


	7
	Казанцева Ольга
	Ноябрьск
	СОШ № 10
	Шаховцева В. И.
	33         7
	115.5    2
	45          3
	12
	

	8
	Кошкарова Ксения
	Губкинский
	СОШ № 7
	Чобанц Г. Х
	54         3
	101.5    8
	30          7
	18
	

	9
	Полпирогова Лариса
	Муравленко
	СОШ № 2
	Оконешникова И.Ф.
	60         1
	110       5
	50          1
	7
	1

	10
	Костецкая Марина
	Новый Уренгой
	СОШ № 5
	Рустамов А.А.
	57         2
	118       1
	40          4
	7
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 марта 2004 года

Председатель жюри: главный специалист департамента образования Администрации автономного округа

Бойченко Сергей Аскольдович 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

олимпиады школьников по физической культуре 10 класс (юноши)

Место проведения : гг. Лабытнанги, Новый Уренгой

Количество участников: 10

	№

п/п


	ФИО

участника
	Территория
	Школа
	ФИО

Учителя


	Результаты туров


	Сумма мест
	Место

	
	
	
	
	
	Тесты
	Практика
	Проекты
	
	

	
	
	
	
	
	баллы
	место
	баллы
	место
	баллы
	место
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Босак Олег
	Ямальский р-н
	ЯШИСОО
	Фиголь С.А.
	54             3
	108          8
	39         3
	14
	

	2
	Драган Сергей
	Лабытнанги
	гимназия
	Абакутин А. М.
	60             1
	114.5       1           
	16         8
	10
	3

	3
	Кокарев Алексей
	Ямальский р-н
	ЯШИСОО
	Фиголь С. А.
	54             3
	110.5       5
	26         7
	15
	

	4
	Познянский Иван
	Салехард
	гимназия № 1
	Корбут Н.И.
	57             2
	111.5       3   
	46         2
	7
	2

	5
	Ярулин Ильшад
	Приуральский р-н
	АШИСОО
	Добровецкий А.С.
	54             3
	111          4
	29         6
	13
	

	6
	Метсо Денис
	Салехард
	СОШ № 1
	Костяков А. И.
	54             3
	109          6
	30         5
	14
	

	7
	Ермолаев Антон 
	Губкинский
	СОШ № 4
	Бордиков М. М
	27             6
	105.5       9
	29         6
	21
	

	8
	Паньшин Тимофей
	п. Уренгой Пур. р-н
	СОШ № 2
	Елчиеев С.А.
	42             5
	108.5       7
	32         4
	16
	

	9
	Мостовой Александр
	Муравленко
	СОШ № 2
	Макаров Ю.М.
	45             4
	108.5       7
	57         1
	12
	

	10
	Бажев Артем
	Новый Уренгой
	СОШ № 11
	Алексеева Н. Н.
	60             1
	114          2    
	46         2       
	5
	1

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 марта 2004 года

Председатель жюри: главный специалист департамента образования Администрации автономного округа

Бойченко Сергей Аскольдович 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

олимпиады школьников по физической культуре 10 класс (девушки)

Место проведения : гг. Лабытнанги, Новый Уренгой

Количество участников: 9

	№

п/п


	ФИО

участника
	Территория
	Школа
	ФИО

Учителя


	Результаты туров


	Сумма мест
	Место

	
	
	
	
	
	Тесты
	Практика
	Проекты
	
	

	
	
	
	
	
	баллы
	место
	баллы
	место
	баллы
	место
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Крюкова Анастасия
	Лабытнанги
	СОШ № 6
	Даускурдене Л. И.
	60             1
	110           6
	29             5
	12
	

	2
	Гришина Светлана
	Лабытнанги
	СОШ № 1
	Сокол А. И.
	57             2
	107           8
	21             8
	18
	

	3
	Лыткина Виктория
	Ямальский р-н
	ЯСШИСОО
	Фиголь С. А.
	48             4
	114           1
	26             6
	11
	3

	4
	Уфимцева Олеся
	Салехард
	СОШ № 6
	Чупрова Н. Б.
	54             3
	110.5        5
	26             6
	14
	

	5
	Малкова Ирина
	Салехард
	СОШ № 2
	Ниязова А. А.
	57             2
	110           6
	49             2
	10
	3

	6
	Нестерович Алена
	Надым
	СОШ № 2
	Вовк Э. В.
	57             2
	111           4
	50             1
	7
	2

	7
	Федоренко Зоя
	п. Уренгой Пур. р-н
	СОШ № 2
	Маркова Н. Г.
	57             2
	108           7
	31             4
	13
	

	8
	Крюкова Ирина
	Новый Уренгой
	СОШ № 3
	Фомичева Е. Н.
	60             1
	113.5        2
	47             3
	6
	1

	9
	Сюткина Екатерина
	Губкинский
	СОШ № 7
	Ахмедов Ф. Ю.
	57             2
	112.5        3
	23             7
	12
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 марта 2004 года

Председатель жюри: главный специалист департамента образования Администрации автономного округа

Бойченко Сергей Аскольдович 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

олимпиады школьников по физической культуре 9 класс (юноши)

Место проведения : гг. Лабытнанги, Новый Уренгой

Количество участников: 7

	№

п/п


	ФИО

участника
	Территория
	Школа
	ФИО

Учителя


	Результаты туров


	Сумма

мест
	Место

	
	
	
	
	
	Тесты


	Практика
	Проекты
	
	

	
	
	
	
	
	баллы
	место
	баллы
	место
	баллы
	место
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Егоров Сергей
	Приуральский р-н
	АСШ
	Добровецкий А. С.
	42               5
	110            5
	28                          
	5
	15
	

	2
	Савин Евгений
	Салехард
	гимназия
	Заболотникова Н. В.
	51               2
	113.5         2
	43
	2
	6
	2

	3
	Крюк Сергей
	Салехард
	гимназия
	Заболотникова Н. В.
	36               6
	110.5         4
	42
	3
	13
	

	4
	Иванов Иван
	Лабытнанги
	гимназия
	Абатуров С. В.
	45               4
	113.5         2
	25
	6
	12
	3

	5
	Кривошеенко Стас
	Губкинский
	СОШ № 2
	Салахова Г. А.
	33               7
	111            3
	38
	4
	14
	

	6
	Чередников Артем
	Новый Уренгой
	СОШ № 5
	Курелов С. Т.
	54               1
	116            1
	45
	1
	3
	1

	7
	Кузнецов Андрей
	Надым
	СОШ № 1
	Салахова Г. А.
	48               3
	111            3
	20
	7
	13
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 марта 2004 года

Председатель жюри: главный специалист департамента образования Администрации автономного округа

Бойченко Сергей Аскольдович 

СВОДНЫЙ ПРОТОКОЛ

олимпиады школьников по физической культуре 9 класс (девушки)

Место проведения : гг. Лабытнанги, Новый Уренгой

Количество участников: 11

	№

п/п


	ФИО

участника
	Территория
	Школа
	ФИО

Учителя


	Результаты туров


	Сумма

мест
	Место

	
	
	
	
	
	Тесты
	Практика
	Проекты
	
	

	
	
	
	
	
	баллы
	место
	баллы
	место
	баллы
	место
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Намоконова Виктория
	Салехард
	гимназия
	Заболотникова Н.В.
	54
	3
	106.5
	7
	40
	1
	11
	3

	2
	Пащенко Елена
	Лабытнанги
	СОШ № 6
	Назмутоинов Р.Н.
	57
	2
	107
	6
	25
	7
	15
	

	3
	Кугаевская Юлия
	Ямальский р-н
	ЯСШИСОО
	Глущенко Л. В.
	45
	6
	109.5
	5
	28
	6
	17
	

	4
	Долинская Екатерина
	Приуральский р-н
	АСШИ
	Добровецкий А. С.
	48
	5
	111
	4
	38
	2
	11
	3

	5
	Потанина Екатерина
	Надым
	СОШ № 9
	Тихомирова Т. И.
	60
	1
	106.5
	7
	34
	3
	11
	3

	6
	Бакашева Алиса
	п. Уренгой Пур. Р-н
	СОШ № 2
	Маркова Н. Г.
	60
	1
	100.5
	9
	28
	6
	16
	

	7
	Ставицкая Алена
	Новый Уренгой
	СОШ № 1
	Луценко С. А.
	57
	2
	113
	3
	20
	9
	14
	

	8
	Писаренко Екатерина
	Надым
	СОШ № 4
	Артеев А. Г.
	51
	4
	98.5
	10
	25
	7
	21
	

	9
	Ахметова Алина
	Губкинский
	СОШ № 4
	Мосеев С. В.
	45
	6
	105
	8
	31
	4
	18
	

	10
	Дзюбук Елена
	Новый Уренгой
	СОШ № 7
	Куличенко В. А.
	60
	1
	114.5
	1
	30
	5
	7
	1

	11
	Глумова Ольга
	Новый Уренгой
	СОШ № 3
	Фомичева Е. Н.
	60
	1
	113.5
	2
	23
	8
	11
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 марта 2004 года

Председатель жюри: главный специалист департамента образования Администрации автономного округа

Бойченко Сергей Аскольдович 

